Specificatii de pret
[Acest tabel va fi completat de catre ofertant in coloanele 5,6,7,8, si 11 la necesitate, iar de catre autoritatea
contractantd — in coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numarul procedurii de achizitie : ocds-b3wdp1-MD-1637327903323 din 19.11.2021

Achizitionarea consumabilelor costisitoare pentru cabinetul de cardiologie interventionald, conform necesitatilor IMSP

Obiectul de achizitie Spitalul Clinic Republican ,, Timofei Mosneaga” IMSP Institutul Neurologie si Neurochirurgie pentru anul 2022

Unitatea Pref unitar (fara Termenul de livrare/prestare Clasificatie Discount
Cod CPV Denumire Lot de Cantitatea Pret unitar (cu TVA) | Suma (fara TVA) Suma (cu TVA) P bugetara
S TVA) %
masura (IBAN)
1 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Lotul 1

33100000-1 | S¢tintroductor pentru punctie | g o 700 320,00 345,6 224000 241920
arteriala femurala

Lotul 9
331000001 |  Arcghid de diagnostic Buc 20 1055 11394 21100 22788

standard

Lotul 10
33100000-1 | Arc ghid de diagnostic lung Buc 100 1100 1188 110000 118800

Lotul 11
33100000-1 Arc ghid de diagnostic stiff Buc 400 1150 1242 460000 496800

Lotul 12
33100000-1 | /e ghid hidrofilic pentru 300 1150 1242 345000 372600

proceduri periferice

Lotul 13
33100000-1 | Chid pentru angioplastie tip | g o 40 1300 1404 52000 56160

floppy

Lotul 14
33100000-1 | GMd e varf moale acoperiteu ), 20 1300 1404 26000 28080

polimer

Lotul 15

Ghid 0.014” cu acoperire
33100000-1 | hidrofila si insert de platina pt Buc 20 2400 2592 48000 51840
vizibilitate.

Lotul 16

331000001 |Baon pentru pre si postdilatare) -, 30 2600 2808 78000 84240
periferica
Lotul 20
Cateter periferic cu balon
33100000-1 A Buc 10 3400 3672 34000 36720
utilizat in CTO
Lotul 21

Digitally signed by Pahniuc Nina
Date: 2021.12.21 09:26:50 EET
Reason: MoldSign Signature
Location: Moldova




33100000-1

Balon angioplastie periferica
pentru tratamentul leziunilor
obstructive cu lungimi extreme
si manevrabilitate
contralaterala

Buc

120

2600

2808

312000

336960

Lotul 23

33100000-1

Balon angioplastie periferica
pentru tratamentul leziunilor
extinsese

Buc

20

2600

2808

52000

56160

Lotul 72

33100000-1

Microghid 0.008"

Buc

13500

14580

27000

29160

TOTAL

Semnat : electronic

Ofertantul : Premium Medical SRL

1789100,00

1932228,00

Nume,Prenume: Nina Pahniuc In calitate de : Administrator

Adresa : mun. Chisindu, Republica Moldova,

str. Dimitrie Cantemir 5/5, of. 56




		2021-12-21T09:26:50+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




